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»Budowa budynku administracyjno — socjalnego, magazynu soli, budynku magazynowego
oraz budynku garazowego wraz z wykonaniem placu i drogami dojazdowymi, oswietleniem
oraz ogrodzeniem na potrzeby Obwodu Drogowego MZDW przy ul. Elektronicznej 4A
w Piasecznie — etap Il — z podziatem na 2 czesci” — nr postepowania 063/21

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich uprzejmie
Panstwa informuje, ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, na ktore
niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 7

Pytania do czesci 2 postepowania: 1. Czy podmuréwke ogrodzenia nalezy wykona¢ wg opisu pkt.
5.16 sopz, czy wg rysunku AQ9a. 2. Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie instalacji wentylacji
i klimatyzacji. Brak przedmiaru i projektu. 3. Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie bokséw na
materiaty sypkie (zasieki). 4. Ktdéra dokumentacja jest wigzaca PB, PBZ, PW czy PWZ.
Odpowiedz:

1. Ogrodzenie nalezy wykonaé zgodnie z opisem pkt 5.16. sopz i rys. AO9a.

2. Tak, w ramach niniejszej inwestycji wchodzi wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzaciji.
Wentylacje nalezy wykonac¢ zgodnie z projektami. W klimatyzatory typu split nalezy wyposazy¢
wszystkie pomieszczenia biurowe i pomieszczenie socjalne. Wydajno$c¢ splitdéw nalezy
dostosowac do kubatury poszczegélnych pomieszczen. W zatgczeniu uaktualniony przedmiar
branzy sanitarne;.

3. Tak, w ramach niniejszej inwestycji nalezy wykonaé boksy na materiaty sypkie (zasieki)
zgodnie z dokumentacjg projektowa.

4. Zamawiajacy informuje, ze cata dokumentacja zatgczona do postepowania przetargowego jest
wigzaca.

Pytanie 8

Pytanie do czesci 2 postepowania: 1. Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie szczelnego
zbiornika retencyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca w ramach niniejszej realizacji ma wykonaé odwodnienie
terenu poprzez budowe kanalizacji deszczowej zgodnie z dokumentacjg projektowag zamienna.

Zatgcznik:
1. Uaktualniony przedmiar branza sanitarna.




